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Mladost kup 2022 - memorijal Branko Mićin
Banja Luka, 26.02.2022, Republika Srpska

Disciplina 203 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
26.02.2022 - 15:00 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 28.03 Adi Mešetović OLBL Banja Luka (BiH) 03.03.2018
Nezvanični BiH - 18 28.34 Adi Mešetović OLBL Zrenjanin (SRB) 07.11.2015
Nezvanični BiH - 16 30.06 Amar Šapčanin STSA Zagreb (CRO) 23.12.2016
Nezvanični BiH - 14 31.82 Arian Kadić STSA Sarajevo (BiH) 30.12.2021
Nezvanični BiH - 12 35.87 Amar Šapčanin STSA Sarajevo (BiH) 01.12.2012

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 13 i 14 godina

1. Uroš Obradović D 14 22.april, BL 33.22 439
2. Igor Kundačina D 14 KVS Leotar,TB 38.99 271
3. Relja Tubić D 14 Olymp, BL 39.12 268
4. Džan Greljo D 13 Bosna, SA 39.55 260
5. Fedor Đudurović D 14 Olymp, BL 41.07 232
6. Damjan Skenderija D 14 Borac, BL 41.18 230
7. Aleksandar Vojinović D 14 Borac, BL 43.40 196
8. Vanja Banjac D 13 Borac, BL 43.76 192
9. Miloš Radanović D 14 22.april, BL 44.58 181

10. Lazar Tucaković D 13 Olymp, BL 45.32 172
11. Andrej Radović D 13 KVS Leotar,TB 45.67 169
12. Aleksej Tegeltija D 13 Borac, BL 47.28 152
13. Marko Rodić D 13 Borac, BL 48.65 139
14. Ilija Pepić D 14 Borac, BL 55.07 96

DSQ Ian Čorbadžić D 14 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

C: 15 i 16 godina

1. Ali Čorbo C 16 GKVS SA, SA 32.67 461
2. Hasan Bošnjak C 16 Sprint, TU 34.52 391
3. Kosta Grahovac C 16 Borac, BL 34.60 388
4. Bakir Smajlović C 16 Spartak PK, GR 36.59 328
5. Danilo Putnik C 16 Olymp, BL 36.72 325
6. Pavle Ćerketa C 15 Olymp, BL 38.11 290
7. Todor Kajkut C 16 Borac, BL 41.53 224
8. Tarik Bojčić C 15 Bosna, SA 42.88 204
9. Luka Savić C 15 Olymp, BL 49.82 130

B: 17 i 18 godina

1. Bojan Nikolić B 18 Borac, BL 32.56 466
2. Jovan Vukoje B 17 KVS Leotar,TB 35.80 350
3. Filip Piljević B 17 KVS Leotar,TB 36.95 319
4. Danilo Protić B 17 Borac, BL 37.38 308
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Mladost kup 2022 - memorijal Branko Mićin
Banja Luka, 26.02.2022, Republika Srpska

Disciplina 203, Muški/M, 50m Prsno/Breast

Otvoreno/Open

1. Adi Mešetović A 25 Borac, BL 28.20 717
2. Boris Šarić A 19 Olymp, BL 32.11 486
3. Bojan Nikolić B 18 Borac, BL 32.56 466
4. Ali Čorbo C 16 GKVS SA, SA 32.67 461
5. Uroš Obradović D 14 22.april, BL 33.22 439
6. Denis Pavlović A 19 GKVS SA, SA 34.39 395
7. Hasan Bošnjak C 16 Sprint, TU 34.52 391
8. Kosta Grahovac C 16 Borac, BL 34.60 388
9. Jovan Vukoje B 17 KVS Leotar,TB 35.80 350

10. Bakir Smajlović C 16 Spartak PK, GR 36.59 328
11. Danilo Putnik C 16 Olymp, BL 36.72 325
12. Filip Piljević B 17 KVS Leotar,TB 36.95 319
13. Danilo Protić B 17 Borac, BL 37.38 308
14. Pavle Ćerketa C 15 Olymp, BL 38.11 290
15. Igor Kundačina D 14 KVS Leotar,TB 38.99 271
16. Relja Tubić D 14 Olymp, BL 39.12 268
17. Džan Greljo D 13 Bosna, SA 39.55 260
18. Fedor Đudurović D 14 Olymp, BL 41.07 232
19. Damjan Skenderija D 14 Borac, BL 41.18 230
20. Todor Kajkut C 16 Borac, BL 41.53 224
21. Tarik Bojčić C 15 Bosna, SA 42.88 204
22. Aleksandar Vojinović D 14 Borac, BL 43.40 196
23. Vanja Banjac D 13 Borac, BL 43.76 192
24. Miloš Radanović D 14 22.april, BL 44.58 181
25. Lazar Tucaković D 13 Olymp, BL 45.32 172
26. Andrej Radović D 13 KVS Leotar,TB 45.67 169
27. Aleksej Tegeltija D 13 Borac, BL 47.28 152
28. Marko Rodić D 13 Borac, BL 48.65 139
29. Luka Savić C 15 Olymp, BL 49.82 130
30. Ilija Pepić D 14 Borac, BL 55.07 96

DSQ Ian Čorbadžić D 14 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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